



TRANSTERMO SAS
NIT : 860,403,114 - 1
CALLE 77A # 82 - 10
BOGOTA D.C.-BOGOTA - COLOMBIA
2239727

contabilidad@transtermo.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4530 Tarifa 11,04
Agente retenedor del impuesto sobre las ventas



| | | | |
|------------------|----------------------------------|---------------------|----------------|
| Cliente | PISCIFACTORIA REMAR | | |
| NIT | 890,706,999 - 2 | Teléfono | 2744948 |
| Dirección | PARRILA DE SAN MARCOS | Vendedor | HERNANDEZ PEÑA |
| Ciudad | BOGOTA D.C.-BOGOTA - COLOMBIA | Centro Costo | 1 |
| Correo | master@piscifactoriaremar.com.co | Pedido | 15794 |

**FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA
36265**

Fecha y Hora de Factura

| | | |
|--------------------|------------|----------|
| Generación | 2026-02-11 | 15:19:39 |
| Expedición | 2026-02-11 | 15:21:31 |
| Vencimiento | 2026-02-11 | |

| Item | Código | Descripción | Unid | Cant | V. Unit | Valor Total |
|------|---------------|---------------------------|------|------|------------|-------------|
| 1 | 0030001000087 | FILTRO ACEITE | UN | 1.00 | 36,000.00 | 36,000.00 |
| 2 | 0030001000088 | FILTRO COMBUSTIBLE | UN | 1.00 | 36,000.00 | 36,000.00 |
| 3 | 0030002000040 | FILTRO DE AIRE | UN | 1.00 | 72,000.00 | 72,000.00 |
| 4 | 0030001000367 | ACEITE 15W-40 | | 8.00 | 40,500.00 | 324,000.00 |
| 5 | 0030001000118 | MOTOR EVAPORADOR 12V | UN | 1.00 | 387,000.00 | 387,000.00 |
| 6 | 0030003000389 | CORREA BX 66 | UN | 2.00 | 70,200.00 | 140,400.00 |
| 7 | 0030003000377 | CORREA BX 54 | UN | 2.00 | 63,000.00 | 126,000.00 |
| 8 | 0030003000294 | CORREA AX 35 | UN | 2.00 | 32,400.00 | 64,800.00 |
| 9 | 0030004000032 | TERMINAL FASTON 2 VIAS | UN | 1.00 | 4,050.00 | 4,050.00 |
| 10 | 0030004000033 | TERMINAL FASTON 2 VIAS HT | UN | 1.00 | 7,200.00 | 7,200.00 |
| 11 | 0050001000001 | LAVADOS | UN | 1.00 | 63,000.00 | 63,000.00 |
| 12 | 0050001000002 | MANO DE OBRA | UN | 2.00 | 86,400.00 | 172,800.00 |

Total Items 12

| | | |
|----------------------|------------|------------------------|
| Total Bruto | | 1,433,250.00 |
| IVA | 19% | 272,317.50 |
| Total a Pagar | | \$ 1.705.567,50 |

FORMA DE PAGO

Credito Credito Bogota

MEDIO DE PAGO

Transferencia Débito

Cuota 1 F - 005- 36265 Vence el
2026-02-11

1.705.567,50

VALOR EN LETRAS

Un Millon Setecientos Cinco Mil Quinientos Sesenta Y Siete Pesos M/Cte Con 50/100

OBSERVACIONES

OT: 22611; PLACA: GEU 331; SERIE: 50U1511807; HORAS TRABAJO: 7166

Firma Elaborado por : CAROLINA RAMIRE

Firma Recibido

FAVOR CONSIGNAR EN LA CUENTA CORRIENTE NO. 67482517364 BANCOLOMBIA O NO. 456269999912 BANCO DAVIVIENDA

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764087622906 aprobado en 2025-01-23 hasta el 2027-01-23, vigencia 2 Años, prefijo desde el número 35001 al 37000**

CUFE :1f5bdb2cdd2ea830e578c822c901c168ae6c4e9c8f616f15b3f9481af0c6eae1ed68c323bac02e756909eb607c7b565

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Fabricante del Software: Sigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8, Nombre del Software: Sigo Pyme. Proveedor tecnológico: Sigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8